
Dz.U./S S2
03/01/2024
3407-2024-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3407-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Folusz: Mleko
2024/S 002-003407

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dom Pomocy Społecznej w Foluszu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 370197504
Adres pocztowy: Folusz 56
Miejscowość: Folusz
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-222
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Miśkowicz, Dorota Cetnarowska
E-mail: sekretariat@folusz.dps.pl 
Tel.:  +48 134413076
Faks:  +48 134413076
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.dpsfolusz.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-
a622-11ee-948d-82b0c04ef850
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Pomoc społeczna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy artykułów spożywczych - nabiał i margaryny - 281.4.2023
Numer referencyjny: AG.ZP.261.281.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
15511000 Mleko

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@folusz.dps.pl
https://www.dpsfolusz.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S2
03/01/2024
3407-2024-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy (około 2 razy tygodniowo) artykułów spożywczych na 
podstawie przekazywanych każdorazowo zamówień.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia umieszczony jest w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik 
nr 1 do SWZ) - zwanym dalej „Formularzem asortymentowo-cenowym”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15511000 Mleko
15431100 Margaryna
15551310 Jogurt bez dodatków substancji smakowych
15530000 Masło
15551320 Jogurt z dodatkiem substancji smakowych
15511100 Mleko pasteryzowane
15511600 Mleko skondensowane
15511700 Mleko w proszku
15543000 Sery scalone, sproszkowane, z przerostami pleśni i pozostałe sery
15544000 Ser twardy
15542100 Ser twarogowy
15541000 Ser stołowy
15512300 Śmietana pełnotłusta
15512200 Śmietana tłusta
15512100 Śmietana chuda

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
DPS Folusz, Folusz 56, 38-222 Folusz

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy nabiału i margaryn.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2024
Koniec: 30/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S2
03/01/2024
3407-2024-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy określone zostały w Projekcie umowy - Załącznik nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający opublikował wstępne ogłoszenie informacyjne, o 
którym mowa w art. 89, które zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w 
zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało 
przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 28.08.2023 r.
Niniejsze postępowanie obejmuje przedmiot zamówienia ujęty w wyżej wymienionym ogłoszeniu (nabiał i 
margaryny), który nie został zamówiony w uprzednio prowadzonym postępowaniu, ponieważ zostało ono 
unieważnione w zakresie części nabiał i margaryny.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 168-529650

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/01/2024
Czas lokalny: 09:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529650-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
03/01/2024
3407-2024-PL

4 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/01/2024
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego - DPS Folusz, Folusz 56
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne ale Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcia dokonują członkowie 
powołanej Komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
luty - kwiecień 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
e-mail: sekretariat@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587702
Fax: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kontakt
mailto:sekretariat@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kontakt


Dz.U./S S2
03/01/2024
3407-2024-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2023

03/01/2024 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kontakt

		2024-01-03T06:09:10+0100
	ARHS SPIKESEED 5be956087c7c0a90e5999b75e99449a7d09ec017




